
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 113-Data 23/08/2024

Esta é a Edição Nº 113 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVOEXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,
torna público o extrato do contrato n° 59/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
em Consultoria, Assessoria e Treinamento Técnico
Contábil nos Departamentos de Recursos
Humanos e Tesouraria, incluindo a gestão da folha
de pagamento, entrega das prestações de contas
(SICOM/MG, e-Social, EFD-REINF, DCTFWeb) e
treinamento contínuo da equipe administrativa e
financeira para garantir eficiência e precisão nos
processos a serem utilizados no cotidiano do
órgão. CONTRATADA: TARGET CONSULTORIAS E
SOLUÇÕES LTDA, CNPJ N° 24.416.556/0001-21.
Valor Total R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil
reais). Vigência: 31.12.2024. Dotação
Orçamentária n° 02.16.01.04.122.0402.2059-
3.3.90.39.00, Lei Orçamentária n° 873 de 27 de
dezembro de 2023. Eduarda Rodrigues de Faria –
Servidora Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE -
MG, torna público a RATIFICAÇÃO DO PROCESSO
nº 059/2024, inexigibilidade nº 10/2024 com
fundamento na Lei Federal n° 14.133/2021, art.
74, inciso III e em seu artigo 72,Parágrafo único
da Lei nº 14.133/2021. Objeto: Contratação de
empresa especializada em Consultoria,
Assessoria e Treinamento Técnico Contábil nos
Departamentos de Recursos Humanos e
Tesouraria, incluindo a gestão da folha de
pagamento, entrega das prestações de contas
(SICOM/MG, e-Social, EFD-REINF, DCTFWeb) e
treinamento contínuo da equipe administrativa e
financeira para garantir eficiência e precisão nos
processos a serem utilizados no cotidiano do
órgão. Vigência do Contrato: até 31/12/2024, em
conformidade com a Lei n° 14.133/2021.
Cobertura Orçamentária:
02.16.01.04.122.0402.2059-3.3.90.39.00;
CONTRATADO: TARGET CONSULTORIAS E
SOLUÇÕES LTDA, CNPJ nº 24.416.556/0001-21, no
valor total de R$46.000,00 quarenta e seis mil
reais), em 05 parcelas. Ratificação em:
23/08/2024. Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.



Edição Nº 113 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

ELIMINAÇÃO CANDIDATO POR NÃO 
COMPARECIMENTO À EXAME MÉDICO 

ELIMINAÇÃO CANDIDATO POR NÃO 
COMPARECIMENTO À EXAME MÉDICO 



Edição Nº 113 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO DA OBRA  



Edição Nº 113 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.


